
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 01 июня 2016 года № 82-РП 

 

 

 

О представлении к награждению Почетной  

грамотой Государственного Совета  

Удмуртской Республики Бурениной В.А. 

 

 

 

          Рассмотрев ходатайство Совета трудового коллектива индивидуального 

предпринимателя Замараевой Е.А. о награждении Почетной грамотой Государственного 

Совета Удмуртской Республики старшего продавца магазина «Майский» Бурениной 

Валентины Александровны, руководствуясь Положением «О Почетной грамоте 

Государственного Совета Удмуртской Республики», Дума решает: 

 Обратиться в Государственный Совет Удмуртской Республики с представлением о 

награждении старшего продавца магазина «Майский» Бурениной Валентины Александровны  

Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики. 

 

 

 

 

 

Председатель городской Думы С.Р.Омельянович 

 

 


